
- 1 -

トラック等の駐車について
・トラック駐車場は以下の場合にのみ使用できます。

１．搬入時間より早く到着してしまった場合の時間調整。
２．搬入～搬出まで（２時間～２時間半程度）の待機場所として。
３．マイクロバス等の駐車場所として （大型不可。ご利用の場合は事前にお知らせ下さい ）。 。

・駐車場には通常の入り口とは違う場所から進入しますご注意下さい。また中央分離帯があるので、ロゼシアター搬入口への進入方
向が限られますので、ご 意ください。注

※ロゼシアターより車で５分程度です。富士北公民館駐車場

北
富士 ③
中央小 駐車

場所
南 は中央分離帯です。

エスポット ユーストア

↑↓
↑G.S

富士インター方面 ↑
米之宮 ↑↓ 富士インター方面
浅間神社 田HAC

子 公園駐車場 中央公園 富士市役所
※管楽器積み込み場所公園 月

↑↓
⑥↑ →⑤ → → →

← 駐車場へ ⑤ ↑↓ ←トラック進入方向 ① ← ←
↓ ↓ ↑

ｵｰﾄ ロゼ ② 富士信用金庫
↑ ﾊﾞｯ ↓ シアター ④ ↑

ｸｽ 西友

庁舎 ↑ ｻｶﾞﾐ ↓ ↑ かっぱ寿司7-11
⑤

富士川橋方面 ↑⑤ ← ←

新富士駅・国一（バイパス）方面 田子の浦港方面

トラック順路 ①にて管楽器を降ろす ④演奏終了時間に合わせてロゼ打楽器搬入口で積み込み
②にて打楽器を降ろす（時間より早い場合駐車場所へ） ※ 打楽器の積み込み後の整理は搬入口付近の縦列駐車場でお願いします。
③打楽器を降ろしたら駐車場所へ ⑤矢印に従い、１ブロック回り込む

⑥ （道が広くなっている場所）で管楽器積み込み⑥付近





学校名 台数 場所 時間
1 伊東南中 2 南 17:00
2 三島北 1 南 17:00
3 函南 2 北 17:00
4 富岡 1 北 17:00
5 裾野東 1 南 17:10
6 大岡
7 沼津三 2 南 17:10
8 原 2 北 17:10
9 富士宮四 1 北 17:10

10 富士宮一 ・・・・・・ ・・・・・・ ・・・・・・
11 富士根南 2 南 17:20
12 富士南 2 南 17:20
13 岳陽 ・・・・・・ ・・・・・・ ・・・・・・
14 富士 ・・・・・・ ・・・・・・ ・・・・・・

学校名 台数 場所 時間 学校名 台数 場所 時間
1 下田 1 南 17:00 1 熱海 1 南 17:00
2 稲取 1 南 17:00 2 伊東北 1 南 17:00
3 河津 1 南 17:00 3 小山 1 南 17:00
4 対島 1 北 17:00 4 門野 1 北 17:00
5 多賀 1 北 17:00 5 韮山 1 北 17:00
6 宇佐美 1 北 17:00 6 函南東 1 北 17:00
7 修善寺 1 南 17:10 7 清水 1 南 17:10
8 大仁 1 南 17:10 8 富士岡 1 南 17:10
9 静浦 1 南 17:10 9 御殿場南 1 南 17:10

10 長岡 1 北 17:10 10 原里 1 北 17:10
11 御殿場西 1 北 17:10 11 高根 1 北 17:10
12 御殿場 1 北 17:10 12 北上 1 北 17:10
13 錦田 1 南 17:20 13 中郷西 1 南 17:20
14 長泉 1 南 17:20 14 三島南 1 南 17:20
15 金岡 1 南 17:20 15 山田 1 南 17:20
16 沼津五 1 北 17:20 16 長泉北 1 北 17:20
17 愛鷹 1 北 17:20 17 沼津四中 1 北 17:20
18 市立沼津 1 北 17:20 18 沼津一中 マイクロ ・・・・・・ ・・・・・
19 門池 1 南 17:30 19 沼津二中 1 北 17:20
20 芝川 0 ・・・・・・ ・・・・・・ 20 片浜 1 南 17:30
21 富士宮三 1 南 17:30 21 大富士 0 ・・・・・・ ・・・・・
22 須津 1 南 17:30 22 富士宮二 1 南 17:30
23 吉原三中 1 北 17:30 23 大淵 1 南 17:30
24 岩松 1 北 17:30 24 吉原北 1 北 17:30
25 鷹岡 0 ・・・・・・ ・・・・・・ 25 元吉原 1 北 17:30
26 吉原一中 0 ・・・・・・ ・・・・・・ 26 吉原二中 1 北 17:30

バスと連絡を取っておいて下さい

指定の時間より前に乗車場所に来ないよう指定の時間より前に乗車場所に来ないよう

バスと連絡を取っておいて下さい

バスと連絡を取っておいて下さい

バス配車計画　７／２７

バス配車計画　７／２８ バス配車計画　７／２９

指定の時間より前に乗車場所に来ないよう




